
Samordningsförbundet Burlöv-Kävlinge-Staffanstorp-Vellinge 
Finsam finansiell samordning 
 
254 80 Staffanstorp 
070-476 98 92 
annie.niubo@staffanstorp.se 

TERTIALRAPPORT 
Nr 3 
Datum 2024-01-03 
 

 

 

Tertialrapport för insats med beviljade medel från 
Samordningsförbundet Burlöv-Kävlinge-Staffanstorp-Vellinge 

Namn på insats: 

SamTeam 2.0 Burlöv 

Kort beskrivning av mål, syfte och metod enligt ansökan: 

Genom projektet erbjuds deltagarna både individuella insatser och gruppinsatser (och eventuellt i 

kombination med SFI) och praktik utifrån individens individuella förutsättningar. Dessa individer 

erbjuds ett sammanhållet stöd och mer frekventa insatser än vad som annars hade varit möjligt 

utifrån ordinarie verksamhet inom Burlövs kommun och samverkansparterna inom Finsam.  

Syftet med projekt SamTeam 2.0 är att erbjuda samordnad rehabilitering för personer som står långt 

ifrån arbetsmarknaden, genom individuella och gruppinsatser, och via stegförflyttningar närma sig 

eller nå självförsörjning genom arbete eller studier.  

Beskriv eventuella avvikelser som skett sedan insatsen startades ifråga om mål, syfte 
och metod samt anledning till dem: 

Förändring har skett i enlighet med reviderad projektplan/medelsansökan daterad den 

17 november 2023 på grund av att projektanställd integrationspedagog avslutade sin anställning i 

Burlövs kommun i augusti 2023. Medarbetare från kommunens ordinarie verksamhet inom enheten 

Arbete- och försörjning har fortsatt bedrivit de insatser som är riktade till målgruppen i enlighet med 

SamTeam 2.0. 

Vilka av de fyra myndigheterna (AF, FK, Region Skåne och kommun) har varit aktiva i 
insatsen t.ex. genom samverkan, remiss eller informationsinsatser: 

Alla myndigheter har varit delaktiga i samverkan vid styrgruppsmöten. Informationsmaterial om 

insatsen håller på att färdigställas i samarbete med vårdcentralen Arlöv (se vidare nästa sida) för att 

få ett flöde till projektet via remittering från samverkanspartner. Arbetsförmedlingen är mottagare 

av resultat från projektet, dvs. deltagare har efter insats i projektet blivit aktualiserade hos 

Arbetsförmedlingen. 
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Har andra organisationer än dessa varit aktiva och i så fall hur? 

Ej aktuellt.  

Hur har samverkan mellan de fyra myndigheterna förbättrats genom insatsen och hur 
har det gagnat deltagarna? 

Samverkan mellan de fyra myndigheterna har stärkts under projektets gång.  

Beskriv eventuella hinder för samverkan som framkommit? Har ev. hinder åtgärdats 
och i så fall hur? 

Under projektet har svårigheter med att remittera in deltagare till projektet från samverkanspartner 

uppmärksammats. Under hösten 2023 har dialog förts med vårdcentralen Arlöv och 

Försäkringskassan för att ta fram informationsmaterial till aktuell målgrupp för att dessa 

samverkansparter lättare kunna marknadsföra insatsen. Möten är inbokade med vårdcentralen för 

färdigställande av materialet.  

Arbetsförmedlingens förändrade uppdrag (upphandlade tjänster) har inneburit en viss osäkerhet 

kring utformningen av insatser för att projektet ej ska bedriva konkurrerande verksamhet. 

Arbetsförmedlingen är fortsatt med som deltagande aktör i projektets styrgrupp.  

Prognos för ekonomin (om prognosen visar en avvikelse på > 10% ska anledning 
anges): 
 

Beviljade medel för året 450 000 kr 

Fakturerade kostnader 450 000 kr 

Prognos för året 450 000 kr 
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Generell beskrivning av verksamheten och dess utfall under perioden september 
2023 – december 2023: 

Inskrivning av deltagare genomförts kontinuerligt under aktuell redovisningsperiod. Samtliga har 

remitterats från kommunens verksamhet, enheten Arbete och försörjning. Tabellerna nedan 

omfattar både avslutade och pågående deltagare i BRA (metoden BRA - Bli Redo för Arbete).   

Antal deltagare September Oktober November December 

Kvinnor 5 7 5 5 

Män  11 7 6 3 

Totalt 16 14 11 8 

 
Antal grupper September Oktober November December 

BRA 1 1 1 1 

Språkstödsgrupp 1 1 1 1 

DigIT 1 1 1 1 

BRA ungdomar/PEAK 1 1 1 1 

Totalt 4 4 4 4 

 

Timmar Måndag Tisdag Onsdag Torsdag 

BRA 2 2   

Språkstödsgrupp 2 2   

DigIT   1  

BRA ungdomar/PEAK    2 

 
September - December Totalt 

Lektionstimmar/vecka 9 – 11 timmar 

Totalt antal lektionstimmar för perioden 

(1 lektionstimme motsvarar 60 minuter) 

131 timmar 

(BRA grupper 99 timmar; DigIT – 16 

timmar och BRA ungdomar/PEAK – 16 

timmar) 

 

För nu aktuell redovisningsperiod har antalet deltagare i BRA minskat, vilket är ett mycket positivt 

resultat som visar att projektet har bidragit till att deltagarna har närmat sig arbetsmarknaden. Ett 

gott resultat utifrån att deltagarna ofta hade någon form av ohälsoproblematik och/eller svårigheter 

i det svenska språket. Projektets uppdrag och mål har hela tiden varit att ge anpassat och rätt stöd till 

individer som bedöms stå långt från arbetsmarknaden, för att de ska kunna göra stegförflyttningar 

till arbete och öka sina möjligheter att bli självförsörjande. Fram till och med den 12 december 2023 

har 14 deltagare avslutats under perioden (september-december). Avslutningsorsak har varit arbete, 

praktik, åtgärd hos Arbetsförmedlingen och flytt till en annan kommun. En av deltagarna (ej 

inkluderad i statistiken) har avbrutit processen av okänd anledning.  
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Av de avslutade deltagarna har:  

• 2 personer fått arbete (varav en tillsvidareanställning) 

• 1 person som börjat med praktik som övergått till anställning 

• 1 person fått visstidsanställning 50%  

• 2 personer har börjat på praktik  

• 1 person praktiserar på deltid parallellt med BRA 

• 1 person fått praktik och därefter flyttat från kommunen 

• 1 person har flyttat från kommunen 

• 4 personer har övergått till heltidsplanering via ordinarie arbetsförberedande insatser inom 

Arbetsförmedlingen såsom tjänsten Karriärvägledning inom Aktivitetsbaserade utredningsplatser 

hos Arbetslivsresurs (1 person), studiemotiverande insats på Hvilan utbildning (1 person) och 

arbetsträning på Samhall (2 personer) 

• 1 person avbrutit projektet och ej sökt försörjningsstöd. 
 

BRA-insatser 

Inom projektet har erbjudits både individuella- och gruppinsatser utifrån individuella förutsättningar.  

Deltagarna har fått ett sammanhållet och behovsanpassat stöd med kompetens och erfarenhet. 

Projektet har arbetat flexibelt, individanpassat och med helhetssyn på deltagarnas livssituation. 

Samverkan med parter i det professionella nätverket. Tre- och/eller flerpartsmöten med deltagaren 

för gemensam planering utifrån nuvarande förutsättningar. BRA-deltagare har haft en ansvarig 

arbetsmarknadssekreterare, anställd av Burlövs kommun som erbjudit ett stöd utifrån individens 

behov parallellt med gruppaktiviteter. Samverkan på individnivå har skett via tre- och/eller 

flerpartsmöten med socialsekreterare, arbetsförmedlare, samordnad individuell plan (SIP) med 

vårdgivare, handläggare från Försäkringskassan, utbildningssamordnare och SYV från Komvux/Lärvux 

eller yrkesförberedande skolor. Syftet med trepartsmötet har varit en gemensam kartläggning av 

individens behov av stöd och individens motivation till arbetslivsinriktad rehabilitering, en individuell 

plan för de rehabiliteringsinsatser som individen behöver samt en individuellt anpassad insats, rätt 

stöd och rehabilitering som kan leda till självförsörjning. Kontakt med Vårdcentralen: ansvarig läkare 

– socialsekreterare – arbetsförmedlare. Studiebesök arbetsplatser och utbildningssamordnare. 

Praktik och arbetsträning på arbetsplatser.  
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Aktiviteter i grupp 

Besök på biblioteket i Arlöv för att låna böcker i september. Besök på Jobbmässan i Burlöv Center och 

Arbetsförmedlingens Jobbmässa i Malmö för jobb i norra Sverige i oktober samt Rekryteringsträff 

JOBB I DANMARK i Malmö i november. Grupperna deltog på digital utbildningsmässa Komvux, 

Malmö i november. Skåneveckan för psykisk hälsa i oktober har uppmärksammats med en 

gemensam frukost och föreläsning med Vanessa Reyners om naturens hälsofrämjande effekter på 

Mötesplatsen i Arlöv. Stödjande gruppaktiviteter som ger motivation och självförtroende samt nya 

kontakter. Grundläggande datorkunskap, yrkesspecifika kunskaper med mera. Alla deltagare i BRA 

har haft en arbetsmarknadssekreterare på enheten Arbete och försörjning som ansvarar för deras 

planering och uppföljning av att den arbetssökande närmar sig till arbetsmarknaden. Insatserna och 

mål har följts upp kontinuerligt på individnivå av ansvarig arbetsmarknadssekreterare. Kartläggningar 

av individuella behov och individuella planer har genomförts. 

Individuella insatser 

En grundläggande allmän kartläggning (hälsotillstånd, arbete och utbildningsbakgrund, egenskaper 

o.sv.) för att få en samlad bild av en persons förutsättningar och behov av stöd inför planering av 

insatser och mål.  Självskattning av välmående utifrån Livshjulet för att ta reda på hur individens 

nuläge ser ut och se vad denne behöver förändra. Kartläggning av intressen. Både långsiktiga och 

kortsiktiga mål/delmål formuleras. En individuell planering görs tillsammans med den enskilde, som 

syftar till att ge stöd för att formulera mål och delmål och eventuella insatser utifrån de behov som 

framkommit i kartläggningen. Hjälp och rådgivning med att skriva och justera CV. Stöd i att söka jobb 

genom skriftlig ansökan, genom att söka upp/kontakta arbetsgivare och att göra personliga besök. 

Sök på annons, gå igenom olika sätt att söka jobb och olika sätt att söka de dolda jobben. Hjälp med 

att aktivitetsrapportera på Platsbanken (för att göra sig mindre beroende av andra). Skapa en synlig 

profil på Platsbanken, Arbetsförmedlingen för att bli synlig för arbetsgivare och för att matchas mot 

arbetsgivare som söker just den kompetens. Logga in, skaffa ett konto och registrera CV på olika 

jobbsajter för att få aviseringar om lediga jobb och även bli sökbar för rekryterare och arbetsgivare. 

Förbereda för en arbetsintervju. Träna på kort muntlig presentation. Telefonbokning. Studiebesök. 

Socialt och yrkesnätverk (t ex via jobbplattformar Linkedin). Egenskaper.  Hjälp med ansökan och 

utökning av nätverk. Arbetsmarknadssekreterare gör en bedömning om individen ska delta i insatsen 

BRA. 
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Datum och namn för uppgiftslämnaren 

 

2024-01-03 Annette Ekenberg 

 

  

 


